
 
 

UCHWAŁA NR LX/306/2022  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/189/09 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie określenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 30 ust. 6 i 6a oraz 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Powiatu Łosickiego w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVIII/189/09 
Rady Powiatu Łosickiego z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2009 r. Nr 77 poz. 2087), zmienionym uchwałą nr XLV/180/17 Rady 
Powiatu Łosickiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/189/09 Rady Powiatu 
Łosickiego z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2017 r. poz. 7369), zmienionym uchwałą Nr XVI/61/2019 Rady Powiatu Łosickiego 
z dnia 27 września 2019 r. zmieniającą uchwałę Nr XXXVIII/189/09 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 
26 marca 2009 r. w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2019 r. poz. 11470), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: 

Dodatek funkcyjny przysługuje w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

L.p. Stanowiska kierownicze lub pełnione funkcje Wysokość dodatku funkcyjnego (zł) 

1. Dyrektor zespołu szkół, zespołu placówek i poradni 
psychologiczno - pedagogicznej 1000 - 2000 

2. Wicedyrektor zespołu szkół, zespołu placówek 500 - 1000 
3. Kierownik internatu, bursy 300 - 700 
4. Pozostałe stanowiska kierownicze 100 - 350 
5. Wychowawstwo klasy 300 
6. Opiekun stażu 100 
7. Mentor 100 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łosickiego. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 11455



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 

Urszula Sadowska  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11455


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-08T13:02:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




